شرح عکس از راست به چپ ردیف بالا: محمدرضا نیلی- نوری- مجیدنوری- علاالدین ارهانی
میرمحمدی و نیلی
ردیف وسط - اعتراض خیابانی در برابر عوامل سفارت
جمهوری اسلامی استکهلم
ردیف پائین: عطیه دختر نوری- رحمان درکشیده شاهد دادگاه- داماد نوری- عطیه و همسر
نوری

=====

روزهای سه شنبه و چهارشنبه (هشتم و نهم) مارس ۲۰۲۲ برابر (هفدهم و هیجدهم) اسفند ۱۴۰۰،
دور دوم و پایانی بازپرسی و دفاعیات حمید نوری (عباسی)، در دادگاه استکهلم با موج وسیع
حضور شاهدان و شاکیان از کشورهای مختلف در استکهلم پایتخت سوئد شکل گرفت .

توضیح اینکه در روز سه شنبه خود حمید عباسی(نوری) سخن راند و در روز چهارشنبه نهم
مارس، وکلای نوری و در ادامه دادگاه رفیق «رحمان درکشیده» از فعالان سازمان اقلیت ،
از کشور هلند و از طریق ویدئو کال با دادگاه تماس گرفت و به پرسش های وکلای نوری
پاسخ گفت.

در این روز کاردارسفارت «محمد رضا نیلی» و محافظ شخصی ایشان به نام «علاالدین ارهانی میرمحمدی»، با گردن کلفتی و وقاحت به زبان فحاشی و توهین جنسیتی به شخص گیسوشاکری درمیان جمع وسیعی از شاهدان و خانواده های خاورانی ها درکریدور دادگاه استکهم رُخ دادو راهش را کشید و بدون کمترین مانع خارج گردید . جا دارد که این موضوع توسط خانم گیسوشاکری وهمه شاهدین این رخداد تلخ روزچهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰ برابر با ۰۹ مارس ۲۰۲۲ پیگیری قانونی صورت گیرد .

پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۰ برابر با ۱۰ مارس ۲۰۲۲

منابع :

*** (کشتارزندانیان سیاسی ایران درسال ۱۳۶۷، گزارش جفری رابرتسون، ترجمه،هرمز حکمت)**

https://www.iranrights.org/attachments/library/doc_5.pdf

*** (اعترافات شکنجه شدگان، پروانده آبراهامیان، ترجمه رضا شریفها ، چاپ باران سوئد)**

*** (مقاله قتل یا نسل کشی ، فرخ قهرمانی ، چاپ ۲۰۲۱)**